
Harrastus- ja kulttuuritoiminta  
       

30.9.-6.10.2024, vko 40 
 

PÄIVÄ AIKA MITÄ MISSÄ 

Maanantai 
30.9. 

 
12.00-13.00 

 
14:00         

 
LOUNAS  
 
PÄIVÄKAHVIT 
 

 
Alakerta 
 

Tiistai 
1.10. 

12.00-13.00 
 
       14:00 
 
       14:45 

 
LOUNAS  
 
PULLAKAHVIT 
 
VIRIKETUOKIO: tuolijumppa 
 

Alakerta 
 

  Keskiviikko 
       2.10. 

 
12.00-13.00 
 
      14:00 
 
      14:30 
      

 
LOUNAS  
  
PÄIVÄKAHVIT 
 
ELÄMÄNI BIISI 

Alakerta 

Torstai 
3.10. 

 
12:00-13:00 
     
     14:00 
     
     14:30 
     
 

 
LOUNAS 
 
PULLAKAHVIT  
 
TIETOVISAILU 
 
 

Alakerta 
 

Perjantai 
4.10. 

 
12.00-13.00 

 
14:00 

       

 
LOUNAS  
 
PÄIVÄKAHVIT 
 

Alakerta 

Lauantai 
        5.10. 

 
11:45-12:45 

 
14:00 

 

 
LOUNAS  
 
PULLAKAHVIT 

 
Alakerta 
 

Sunnuntai 
        6.10. 

 
11:45–12:45 
 
      14:00 

 

 
LOUNAS  
  
PÄIVÄKAHVIT 
 

Alakerta 

                                       

Ei iloja monta ihmislapselle suotu: 
Yks kevään riemu 

ja toinen kesän 
ja kolmansi korkean, selkeän syksyn riemu. 

Kyntää, kylvää, 
korjata kokoon, 

 levätä vihdoin rauhassa raatamisestaan.   

-Eino Leino- 


